
Contacto

Correo Electrónico hoyagonzalo@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Molina, 1
(02696) Hoya Gonzalo España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1014510R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2022 a
las 12:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Hoya Gonzalo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0204000D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZnj9zw1%2FP%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servicios excavadora limpieza calles nevada abril 2022

Presupuesto base de licitación
Importe 193,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 160 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

RAMON ABAD NUÑEZ
NIF 44389899Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 193,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/04/2022

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZnj9zw1%2FP%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xQJGh6w%2BH%2BS rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 117454 |  2022-703723 | Sat, 30 Apr 2022 12:09:22:105 CEST 117942094614368483534348711164204489482UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xQJGh6w%2BH%2BSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

